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US Navy kontynuuje poszukiwania trzech członków załogi i pasażerów
samolotu transportowego C-2A Greyhound, który rozbił się w środę nad
Pacyfikiem.

W poszukiwania zaginionych
członków załogi i pasażerów rozbitego
w środę samolotu transportowego
zaangażowano okręty i samoloty US
Navy i Japońskich Morskich Sił
Samoobrony / Zdjęcie: Mass
Communication Specialist 2nd Class
Anthony Flynn, USN

W akcji poszukiwawczej biorą udział okręty US Navy i Japońskich Morskich Sił
Samoobrony oraz lotnictwo amerykańskiej marynarki wojennej. Operacja
koordynowana jest z pokładu atomowego lotniskowca USS Ronald Reagan (CVN 76),
typu Nimitz (Wypadek C-2A Greyhound, 2017-11-22).

Wody na południowy wschód od Okinawy przeczesują również: niszczyciele rakietowe
USS Stethem (DDG 63, USS Stethem blisko Wysp Paracelskich, 2017-07-03), USS
Chafee (DDG 90) and USS Mustin (DDG 89), typu Arleigh Burke, a także japońskie
śmigłowcowce JS Kaga (DDH 184), typu Izumo (JS Kaga w linii, 2017-03-23) i JS Ise
(DDH 182), typu Hyūga oraz niszczyciele rakietowe JS Teruzuki (DD 116), typu Akizuki,
JS Samidare (DD 106), typu Murasame i JS Shimakaze (DDG 172), typu Hatakaze.

Ponadto, obszar z powietrza obserwują załogi śmigłowca morskiego MH-60R Seahawk
latającego w składzie Helicopter Maritime Strike Squadron 77, Saberhawks oraz
samolotów patrolowych: P-8A Poseidon ze składu Maritime Patrol and Reconnaissance
Squadron 8, Fighting Tigers i P-3C Orion z Maritime Patrol and Reconnaissance
Squadron 40, Red Hook.

Rozbity w środę samolot transportowy C-2A Greyhound latał w składzie Fleet Logistics
Support Squadron Three Zero, Providers. W chwili zdarzenia Greyhound wykonywał lot
z Marine Corps Air Station Iwakuni w kierunku wspomnianego USS Ronald Reagan,
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transportując pasażerów i dodatkowy ładunek towarowy.

Samolot spadł do Pacyfiku ok. 920 km na południowy wschód od wybrzeży Okinawy.
Na jego pokładzie znajdowało się jedenaście osób, w tym członkowie załogi i
pasażerowie. Do tej pory udało się odnaleźć i podjąć z wody osiem osób. 
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